25

30

35

40

## A.

vgezd. Villas insuper quatuor addiderunt: Milukovo,<sup>59</sup> Zlapnik<sup>60</sup> Bzine,<sup>61</sup> Pnetluki.<sup>62</sup> Contulerunt etiam Zbrazlav<sup>63</sup> cum omnibus ad eandem villam pertinentibus, id est: Luben<sup>B 64</sup> 5 villam totam cum silva et medium partem fluminis;<sup>B \*</sup> Cirnosicich<sup>66</sup> totum, quod emi apud Goscham; Lagouicich<sup>67</sup> tres pescatores: Cakan, Marsik, Blasius et <sup>C</sup> flumen, quod dicitur Misa,<sup>80</sup> a flumine Wultawa usque ad rivulum 10 Chotecs.<sup>68</sup> Ad capellam sancti Galli<sup>72</sup> custodes quinque sunt assignati in villa Dragaucicich,<sup>73</sup> quorum nomina sunt hec: Mutis, Radek, Ne-

15

20 405C. B) Luben villam totam, Sleuice villam et partem fluminis<sup>C</sup>. — C) et aquam que vocatur Misa<sup>C</sup>.

## B.

tribus vgezd. Villas insuper quatuor addidi Miluicovo,<sup>59</sup> Zlapnik,<sup>60</sup> Bzine,<sup>61</sup> Pnetluk.<sup>62</sup> Dedi quoque Izbrazlaw<sup>63</sup> cum omnibus ad eam pertinentibus et fluvium Msam<sup>30</sup> \* usque ad rivulum Choteze.<sup>68</sup> Hae autem sunt villae et homines ad eundem locum pertinentes: Luben<sup>62</sup> tota villa; Slevici<sup>65</sup> tota villa; Chernosicich<sup>66</sup> totum, quod emi apud Goscam; Lagovicich<sup>67</sup> tres pescatores: Scehan, Marsic, Blasius. Et vineam, quae est sub Prozech.<sup>69</sup> In villa Gierchaz<sup>70</sup> duos tornatores: Petrus, Gotsa. Insuper unus pescator, qui vulgariter dicitur pztrusnic; et ibidem dimidium amnem contuli. Wilhelmus addidit patrimonium suum, quod fuit avi ipsius Pule, Ratbori<sup>71</sup> et cum pomerio. Than cum terra sua. Nesicha, qui solvit novem vasa salis. Ad capellam sancti Galli<sup>72</sup> custodes quinque deputati sunt in villa, quae dicitur Dragavcicich,<sup>73</sup> quorum nomina haec sunt: Mutis, Radek, Neprivad, Mirzata, Cogata. In villa

## D.

tribus vgezd. Villas insuper quatuor addidi: Milukouo,<sup>59</sup> Zlapnik,<sup>60</sup> Bzine,<sup>61</sup> Pnecluk.<sup>62</sup> Dedi quoque Izbrazlau<sup>63</sup> cum omnibus ad eam pertinentibus. Hae sunt \* villae et homines ad eundem locum pertinentes: Luben<sup>64</sup> tota villa; Sleuici<sup>65</sup> tota villa; Chernosicich<sup>66</sup> totum quod emi apud Goscam; Lagouicich<sup>67</sup> tres pescatores: Scehan, Marsik, Blasius. Et vinea, quae est sub Prozek.<sup>69</sup> In villa Geherczaz<sup>70</sup> duos tornatores: Petrus, Gotsa. Insuper \* amnem dedi, qui dicitur Misa<sup>80</sup> a flumine Wultava<sup>P</sup> usque ad rivulum Chotc.<sup>68</sup> Wilalmus addidit patrimonium suum, quod fuit avi ipsius Pule, Ratbori<sup>71</sup> et cum pomerio. Tan cum terra sua. Nesicha, qui solvit novem vasa salis. Ad capellam sancti Galli<sup>72</sup> custodes quinque sunt deputati in villa, quae dicitur Dragaucicich<sup>73</sup> 25 30 quorum haec sunt nomina: Mutis, Radek, Nepruad, Merzata, Cogata. In villa Lippa<sup>74</sup> Ten dusnik

405D. o) Izbraclau<sup>D 2.</sup> — p) Wultaua<sup>D 2.</sup>

406. <sup>59)</sup> Milikov, germ. Milikau, prope Stříbro. — <sup>60)</sup> Slapník, iam non exstat. — <sup>61)</sup> Bziň, iam non exstat. — <sup>62)</sup> Pnětluky, iam non exstat. — <sup>63)</sup> Zbraslav, germ. Königsaal, a Praga versus merid. — <sup>64)</sup> ? Lubenec, germ. Lubenz, distr. pol. Žlutice (Luditz). — <sup>65)</sup> Šlovice, prope Křivoklát (Pürglitz). — <sup>66)</sup> Černošice, distr. pol. Smichov. — <sup>67)</sup> Lahovice, distr. pol. Smichov. — <sup>68)</sup> Radotínský potok. — <sup>69)</sup> Prosek, distr. pol. Karlin. — <sup>70)</sup> Jirčany Dolní, distr. pol. Král. Vinohrady. — <sup>71)</sup> Ratiboř, distr. pol. Kolín. — <sup>72)</sup> prope Zbraslav. — <sup>73)</sup> Drahelčice, distr. pol. Smichov. — <sup>74)</sup> Lipany prope Zbraslav.

## A.

priwad, Merzata, Coyata. De villa Lippan<sup>74</sup> Then dusnik cum terra sua. In villa Sabowresk,<sup>75</sup> Ranos vaccarium cum terra sua. In villa Vidim<sup>76</sup> Trebatam cum terra sua. In villa Geherzas<sup>70</sup> duos tornatores, Petrum et Goskam. Villicus Pragensis decem denarios omni die sabbati<sup>D</sup> et in festo sancti Galli polledrum solvere debet. Trapezita eodem die filum aureum circa altare et argenteum circa ecclesiam annuatim solvere debet. Cellerarius ducis duas urnas mellis. Locum Prage contulimus<sup>E</sup> ad molendinum. Item<sup>F</sup> locum Prage ad kuriam et ad hospites locandos in loco, qui dicitur paperum<sup>c</sup> vicus, ab ecclesia sancti Michaelis usque ad ecclesiam sancti Petri Sderaz et usque ad publicam viam. Contulerunt etiam parentes mei<sup>G</sup> vineam, que est sub Prozek.<sup>69</sup> Than cum terra sua.<sup>H</sup> \* Pilzn<sup>78</sup> unum pellificem Bezuy. Nezabudicich<sup>79</sup> quatuor piscatores: Milhost, Otek,

## B.

Lippan<sup>74</sup> Then dusnic cum terra sua. \* In villa Sabowresk<sup>b</sup><sup>75</sup> Ranos vacarium cum terra sua. \* Pragae quoque ab ecclesia sancti Michaelis usque ad ecclesiam sancti Petri Sderaz et usque ad publicam viam ad supra dictum monasterium locum contuli ad curiam et ad hospites. \* Pilzni<sup>78</sup> unum pellificem Bezwi. Nezabudiz<sup>79</sup> piscatores quatuor: Milhozt, Otek, Domacha Sczaztolow. Quatuor qui salem solvunt, singuli novem mensuras: Thezen, Prezstan, Glupez, Bore. Radoztam rusticum de Zemetiz<sup>80</sup> cum filiis suis, qui solvit septem urnas mellis. Vgrin etiam nepotem Radoztae, debitorem septem urnarum mellis. Boratam, Milhozt, Zverek, Berzotam debitores septem urnarum<sup>c</sup> mellis. In Lukoue<sup>d</sup><sup>81</sup> Lovic debitorem novem urnarum 15